
VŠECHNY TREZORY NA JEDNOM MÍSTĚ
997 Trezory k dispozici

DOMÁCÍ SEJF HOME BLUE

Rozměry: V:200 x Š:310 x H:200 (mm)
Lock type: Elektronický

Pojištění:

DETAIL PRODUKTU

VÝROBCE BRIHARD

SECURITY RATING Ne

LOCK TYPE Elektronický

STĚNY 1,5 mm

DVEŘE 3 mm

BOLTS Západky v jednom směru.

INSTALACE Kotvení na zadní a spodní straně.

VZHLED Šedomodrá barva.

DALŠÍ

Sejf Brihard Home Blue je skvěle vypadající sejf s elektronickým zámkem. Sejf je možno uchytit kotvícími otvory na
zadní straně i na spod. Velmi jednoduché ovládání. Nouzové klíčky pro otevření při vybití baterií či zapomenutí pinu.
Uživatelské kódy 3-8 znaků. Zámek je napájen AA (1,5 V ) baterií. Baterie není součástí balení. Akustické a vizuální
signály potvrzující správnost zadaných kódu a zobrazení chyb. Pro nouzové otevření slouží 2x bezpečnostní klíč.

ZÁRUKA 2

DODÁNÍ DO 10-15 DNŮ

1 450 Kčvčetně DPH

Doprava zdarma
Vrácení zboží do 14 dnů
Vykompenzujeme rozdíl
dvojnásobně
Bezpečné platby všemi kreditními
kartami

Model Vnější rozměry
(VxŠxH), mm

Vnitřní rozměry
(VxŠxH), mm Hmotnost Objem Poliček

HOME_BLUE 200x310x200 190x300x150 5.0 kg 9.0 l

DOPRAVA ZDARMA
Zvolte si pro Vás
výhodný způsob
dopravy

100% ZÁRUKA
Nejste s nákupem
spokojeni? Zboží
můžete vrátit

NEJNIŽŠÍ CENA
Garantujeme nejnižší
ceny na trhu

BEZPEČNÝ NÁKUP
Zaručujeme bezpečný
on-line nákup

Profesionální podpora
Kontaktujte nás,
odborně vám
pomůžeme

SAFFORT, s.r.o.
Konviktská 291/24, Praha 1 - Staré Město, 110 00
IČO: 03523055

Telefon: 800 900 789
E-mail: info@saffort.cz
www.saffort.cz


